Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

Dispensa



Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim CNPJ: 63.088.371/0001-97

> PROCESSO Nº 006/2020 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020

EXTRATO DE CONTRATO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 006/2020 com a empresa Gilberto Oliveira da Silva, CNPJ nº 17.917.879/0001-33, para prestação de serviços de lavagem de veículos lotados na Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, conforme proposta apresentada pela contratada na Dispensa de Licitação 005/2020, no valor global estimado de R\$ 6.000,00 (seis mil reais), perfazendo ao valor mensal estimado de R\$ 500,00 (quinhentos reais), correspondente ao Preço Unitário por lavagem de R\$ 20,00 (vinte reais), cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2020. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2020 na dotação orçamentária 01.01.01 2001 33.90.39.00. Assinam pela empresa Gilberto Oliveira da Silva, contratado, e pela Câmara Sávio Bulcão dos Santos, Presidente.

Rua Antônio Carneiro nº 31 - Centro - CEP: 46.850-000 Telefones: 75-3326-2501 Boa Vista do Tupim - Bahia

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba